
 
 

D.R. n.1187 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

 
VISTO                   Il Protocollo d’Intesa siglato tra il Politecnico di Bari e il Dipartimento della 

Funzione Pubblica, nell’ambito dell’iniziativa “PA 110 e lode”; 

VISTA la proposta pervenuta dal Responsabile Scientifico, prof.ssa Angela Barbanente, 
per l’attivazione dell’edizione 2024/25 del Master di II livello in Pianificazione, 
Territoriale e Ambientale; 

RAVVISATA l’urgenza di emanare il bando per l’ammissione al predetto Master, ai fini di una 
programmazione dell’attività didattica del Master; 

CONSIDERATA la necessità di avviare le procedure di reclutamento dei discenti; 
 

DECRETA 

 

È indetta la selezione pubblica per l’ammissione al Master di II livello in “Pianificazione Territoriale e 

Ambientale – XXI edizione” (a.a. 2024/2025), secondo le modalità indicate nel relativo bando di 

concorso, quivi allegato, parte integrante del presente Decreto.  

Bari, 08 Ottobre 2024 

 

 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento                                                                                                  Responsabile del Settore 

Dott.ssa Anna Flora  Dott.ssa Antonella Palermo 

 


		2024-10-08T08:58:00+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




